
お取引先様各位 

                         

  
 

大阪レンタル機材引き取り先変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

弊社大阪支店では、2023年1月よりサービス向上を目的

として、住之江区緑木に機材倉庫を移転いたしました。 

これまでは機材倉庫としてのみ運用していましたが、 

このたびお客様にご来社いただける環境が整いました。 

 

つきましては、下記の日程より大阪レンタル機材のご来

社でのお引き取りおよびご返却先を、現在の天保山オフ

ィスから移転先の住之江北倉庫のみへ変更させていただ

くこととなりました。 

 

これからも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろし

くお願い申し上げます。   

 

敬具 
 

記 
引き取り先変更開始日：2025年2月17日(月)より 

 

 
 

新引き取り先：(株)タケナカ シンユニティーハードセンター（通称/住之江北） 

新住所：〒559-0022 大阪市住之江区緑木1-4-105 

新電話番号：TEL 06-7174-8568 

 

阪神高速15号線玉出ICから約7分 

阪神高速4号線南港中ICから約9分 

 

 


